
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ – 

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

15 февраля 2016 года                                                                            № 7 

 

поселок Крутоярский 

 

об определении полномочий в сфере закупок, товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

 

        Во исполнение положений Федерального закона от 05.04.2013  года №44 

— ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд»ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Наделить администрацию муниципального образования — Крутоярское 

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской 

области полномочиями в сфере закупок: 

  - Заказчик; 

  - Орган, размещающий правила нормирования; 

  - Орган, устанавливающий требования к отдельным видам товаров, работ, 

услуг и (или) нормативные затраты. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

(обнародования) в «Информационном бюллетене Крутоярского сельского 

поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 

года. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
            

 

  Глава  Крутоярского 

  сельского поселения                                                    С.В.Варюхин 

 
 Галицина А.Ю. 

8(49131)3-32-06 
 


